РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

2

[bookmark: _GoBack]Проект
_________________   № _______
г. Барнаул

	Об утверждении состава редак-ционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае»

В соответствии со статьёй 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить редакционный совет журнала «Местное самоуправление на Алтае» в следующем составе:

	Романенко
Александр Алексеевич
	-
	председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания, председатель редакционного совета;

	Агаркова
Светлана Яковлевна
	-
	глава администрации Алейского района Алтайского края, председатель Совета Ассоциации «Совет муниципальных образований Алтайского края», заместитель председателя редакционного совета (по согласованию);

	Серов
Сергей Николаевич
	-
	заместитель председателя Алтайского краевого Законодательного Собрания, председатель комитета по аграрной политике и природопользованию, заместитель председателя редакционного совета;

	Снесарь
Виталий Владимирович
	-
	заместитель Председателя Правительства Алтайского края - руководитель Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края, заместитель председателя редакционного совета (по согласованию);

	Бротцман
Виктор Рихардович

	-
	заместитель министра природных ресурсов и экологии Алтайского края, начальник управления природных ресурсов и нормирования (по согласованию);

	Герасимюк
Максим Викторович
	-
	начальник управления связи и массовых коммуникаций Алтайского края (по согласованию);

	Голубцов
Валерий Иванович
	-
	глава Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края (по согласованию);

	Григорьев
Александр Николаевич
	-
	глава администрации Топчихинского района Алтайского края (по согласованию);

	Громогласова
Лидия Афанасьевна
	-
	глава города Бийска Алтайского края (по согласованию);

	Донских
Елена Геннадьевна
	-
	глава Ребрихинского района Алтайского края (по согласованию);

	Жихарева
Светлана Александровна
	-
	начальник отдела по взаимодействию с представительными органами местного самоуправления аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Зёмка
Виктория Геннадьевна
	-
	заместитель начальника департамента Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края по вопросам внутренней политики (по согласованию);

	Мордовин
Иван Иванович
	-
	заместитель председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по местному самоуправлению;

	Поторочин
Николай Алексеевич
	-
	исполнительный директор Совета Ассоциации «Совет муниципальных образований Алтайского края» (по согласованию);

	Разгон
Наталья Ивановна
	-
	консультант отдела по работе с органами местного самоуправления департамента Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края по вопросам внутренней политики (по согласованию);

	Трофимов
Борис Александрович
	-
	председатель комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по местному самоуправлению;

	Фефёлкин
Сергей Иванович
	-
	глава Залесовского района Алтайского края (по согласованию);

	Якушева
Анна Сергеевна
	-
	начальник отдела пресс-службы аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания.

2. Признать утратившими силу:
1) постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 8 апреля 2013 года № 235 «Об утверждении состава редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае» (Сборник законодательства Алтайского края, 2013, № 204, часть I);
2) постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 3 сентября 2013 года № 524 «О внесении изменений в состав редакционного  совета журнала «Местное  самоуправление  на Алтае», утверждённый постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 8 апреля 2013 года № 235»;
3) постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 5 ноября 2014 года № 638 «О внесении изменений в состав редакционного  совета журнала «Местное  самоуправление  на Алтае», утверждённый постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 8 апреля 2013 года № 235»;
4) постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 1 июля 2016 года № 183 «О внесении изменений в состав редакционного  совета журнала «Местное  самоуправление  на Алтае», утверждённый постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 8 апреля 2013 года № 235»;
5) постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 28 октября 2016 года № 259 «О внесении изменений в состав редакционного  совета журнала «Местное  самоуправление  на Алтае», утверждённый постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 8 апреля 2013 года № 235».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания

А.А. Романенко

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]